
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22 марта 2022 г № 289 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 
2021 ГОДА № 1043 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

НА ПРОВЕДЕНИЕ И УЧАСТИЕ В ФИЗКУЛЬТУРНЫХ 
И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ И НОРМ РАСХОДОВ 

НА ПРОВЕДЕНИЕ И УЧАСТИЕ В ФИЗКУЛЬТУРНЫХ 
И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ ЗА СЧЁТ СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным 

Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 04.12.2007 г. 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях 
эффективного использования денежных средств, выделяемых из бюджета 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края на проведение и участие 
в физкультурных и спортивных мероприятиях, администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2021 года «Об 
утверждении Порядка расходования средств бюджета Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края на проведение и участие в физкультурных и 
спортивных мероприятиях и Норм расходов на проведение и участие в 
физкультурных и спортивных мероприятиях за счёт средств бюджета Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края»: 

1.1. В строке 2 пункта 10 приложения «Нормы расходов на проведение и 
участие в физкультурных и спортивных мероприятиях за счет средств бюджета 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края», заменить слова «до 50 
(на 1 человека в день)» на «до 500 (на 1 человека в день)». 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Чернову М.Н. 

 

http://www.minsport.ru/docs/bazaSK/2014/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20398%20%2001-01%2015.05.2014.PDF
http://www.minsport.ru/docs/bazaSK/2014/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20398%20%2001-01%2015.05.2014.PDF


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 


